ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO  EM  ÁREAS  DO  HOSPITAL  AGAMENON
MAGALHÃES,  NA  CIDADE  DE  RECIFE,  ESTADO  DE
PERNAMBUCO.  Onde  se  lê: “à  empresa   NUNES  &
CAVALCANTI CONSTRUCOES LTDA,  inscrita no CNPJ sob o
nº  08.100.434/0001-75 com  valor  de  R$  17.246.373,85
(dezessete milhões duzentos e quarenta e seis mil  trezentos e
setenta  e  três  reais  e  oitenta  e  cinco  centavos)”,  Leia-se:  à
empresa   NUNES  &  CAVALCANTI  CONSTRUCOES  LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 08.100.434/0001-75 com valor de R$
14.680.534,54  (quatorze  milhões  seiscentos  e  oitenta  mil
quinhentos  e  trinta  e  quatro  três  reais  e  cinquenta  e  quatro